
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Rēzeknē 
2010.gada 15.aprīlī                                                                                                                        Nr. 8 
 
Sēde sasaukta  plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.22 „Grozījumi Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23 „Par augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Rēzeknes novadā” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 24 „Par sanitārās tīrības 
uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu 
Rēzeknes novadā” izdošanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 25 „Grozījumi saistošos 
noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumu”” izdošanu  

5. Par noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu par dāvanu kartes „Elektrības 
norēķinu karte - 500 kWh” dāvinājumu saskaņošanu 

6. Par pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojumu izmaksu apstiprināšanu  
7. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

Stoļerovas pagastā 
8. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

Nagļu pagastā 
9. Par tarifu apstiprināšanu Strūžānu pagastā 
10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta lēmumā „Par Rāznas, 

Kauguru, Idzipoles, Sološnieku, Labvārža, Sedzera, Micānu, Meirānu un Adamovas 
ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” 

11. Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta lēmuma „Par rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Anastasiju Švagri” atzīšanu par spēku 
zaudējušu 

12. Par Sedzera, Micānu, Meirānu, Umaņu, Pušas, Tiskādu, Pārtovas, Černostes, 
Ismeru-Žogotu, Pujatu, Adamovas un Viraudas (Mākoņkalna pagasts) ezeru zivju 
tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai un pašpatēriņa zvejai 2010.gadam 

13. Par grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā ar individuālo komersantu 
„BLOODWORM-T” 

14. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar individuālo komersantu 
„BLOODWORM-T” 

15. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Raimondu Šarkovski 
16. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu ar Aivaru Bernānu 
17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edīti Jurču 
18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Petrovu 
19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu Začesti 



20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Kozlovu 
21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevģeniju Čistjakovu 
22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Cīruli 
23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dzintaru Igauni 
24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Čistjakovu 
25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Koniševski 
26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Ulanu 
27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Boļeslavu Mundu 
28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Afanasjevu 
29. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Laimoni Žvīguru 
30. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu Drozdovu 
31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Špeļkovu 
32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Vlasovu 
33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Larionovu 
34. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu 
35. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kuzminski 
36. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Koroļkovu 
37. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Gaveiku 
38. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manefu Bogdanovu 
39. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Lavrenu 
40. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Purviņu 
41. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Ivanovu 
42. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Šmauksteli  
43. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Isajevu 
44. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Zinovjevu 
45. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasilisu Zinovjevu 
46. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Zinovjevu 
47. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Štekeli 
48. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani 
49. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aloizu Vigupu 
50. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Kahanovu 
51. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu Pujātu 
52. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dairi Dikuļu-Dikaļu 
53. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Dikuļu-Dikaļu 
54. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Pakalni 2” 

Mākoņkalna pagastā 
55. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Varavīksnes” 

Rikavas pagastā 
56. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Maliena” 

Pušas pagastā 
57. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr. 7870 003 0552 Maltas pagastā 
58. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Uzvara 119” 

Ozolaines pagastā 
59. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Rītausma 85” 

Ozolaines pagastā 
60. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Kūlas” 

Rikavas pagastā 
61. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Laukmalas” 

Ozolmuižas pagastā 
62. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Putniņi 1” 

Čornajas pagastā 
63. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Punduri” 

Mākoņkalna pagastā 



64. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Punduri 2” 
Mākoņkalna pagastā 

65. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Vecmalukšta” Mākoņkalna pagastā 

66. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu 
dārzs Nr.38” Ozolaines pagastā 

67. Par ziņu anulēšanu par Alinas Jupatovas deklarēto dzīvesvietu 
68. Par nosaukuma „Valsts mežs” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Feimaņu 

pagastā 
69. Par nosaukuma „Valsts mežs” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Gaigalavas 

pagastā 
70. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.7 Griškānu pagasts  

71. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Feimaņu pagasta padomes 2007.gada 26.novembra 
lēmumā „Par zemes jautājumiem” 

72. Par Rēzeknes rajona Griškānu pagasta padomes 2007.gada 26.novembra lēmuma 
sēdes protokols Nr.1 „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigšanu” 16.1.25. punkta atzīšanu par spēku zaudējušu 

73. Par 2007.gada 31.oktobra zemes nomas līguma Nr.23 laušanu ar Jeļenu Kulikovsku, 
Jevgeņiju Laizānu, Aleksandru Laizānu Griškānu pagastā 

74. Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Klavdiju Kopilovu 
Čornajas pagastā 

75. Par Ivana Sorokina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7872 008 0361 Mākoņkalna pagastā 

76. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0095 zemes robežu precizēšanu 
Nautrēnu pagastā 

77. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0200, 7862 002 0201 platības 
precizēšanu Kaunatas pagastā 

78. Par Intas Korklinieces un Adolfa Namsona lietošanā piešķirtās zemes vienības sadali, 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu zemes rezerves fondā Nautrēnu 
pagastā 

79. Par nekustamā īpašuma „Vīzijas” sadali Čornajas pagastā 
80. Par nekustamā īpašuma „Vecās dzirnas” sadali Bērzgales pagastā 
81. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamajam īpašumam 

„Saulgozītes” sadalei Vērēmu pagastā 
82. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamajam īpašumam 

„Vīgriezes” sadalei Vērēmu pagastā 
83. Par atteikumu izsniegt ielu tirdzniecības atļauju Tatjanai Golubevai 
84. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Āpši” 
85. Par īres līguma noslēgšanu ar Veru Grozni Strūžānu pagastā  
86. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA pasākuma „Pagasta autoceļa Nr.3 Leški – Škinči 

posma 0,000-3,200 km rekonstrukcija” īstenošanai 
87. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Maltas 2.vidusskolas infrastruktūras 

uzlabošana izglītojamiem ar funkcionāliem traucējumiem” īstenošanai 
88. Par piedalīšanos atklāta projektu konkursā „Jauniešu aktīvās atpūtas laukumu 

izveide vai pielāgošana pašvaldībās” 
89. Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles Mārītes Brokas atbrīvošanu 

 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja  Ilona Turka 



Piedalās:  

− Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina 

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Ingrīda Zelča 

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 
attiecību speciāliste Laura Ieviņa 

− SIA „Rēzeknes vēstis” žurnāliste Marina Tetarenko 

Nepiedalās: 

Imants Skudra – Rīgā komandējumā  
 
1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.22  
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu  
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2010.gada 30.marta noteikumu Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 
personas atzīšanu par trūcīgu’ 19.3.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdot saistošos noteikumus Nr.22 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie 
noteikumi pievienoti). 

 
2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23  
„Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Rēzeknes novadā” 

izdošanu 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ģeotelpiskās informācijas 

likuma 13.panta sesto un astoto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.23 „Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 
 



3. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 24  

„Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas 
kopšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 6.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.24 „Par sanitārās tīrības 

uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Rēzeknes 
novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 25  
„Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumu”” 

izdošanu 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 
2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 “Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi”11.punktu, 42.1. punktu un 47.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuižas pagasta teritorijas plānojuma 2004. 

– 2016. gadam grozījumus. 
2. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.25 „Grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumu”” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai B.Arbidānei pieņemto lēmumu divu nedēļu 
laikā pēc tā pieņemšanas publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, „Rēzeknes Vēstis” un 
ievietot novada mājas lapā internetā, norādot vietu, kur var iepazīties ar apstiprināto 
Ozolmuižas pagasta teritorijas plānojuma 2004. – 2016. gadam grozījumiem. 

 
5. § 

Par noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu, par dāvanu kartes „Elektrības norēķinu karte 
- 500 kWh” dāvinājumu saskaņošanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punkts, ņemot vērā 
Latvijas Pašvaldību savienības 2010.gada 31.marta vēstuli „Par A/s „Latvenergo” dāvinājumu 
(ziedojumu) un papildus karšu nodošanu”, Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
saskaņot šādus biedrības „Latvijas Pašvaldību savienība” un Rēzeknes novada pašvaldības 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumus: 
1. 2009.gada 8.decembrī noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr.87 par 1823 (viens 

tūkstotis astoņi simti divdesmit trīs) dāvanu karšu „Elektrības norēķinu karte – 500 kWh” 
(vienas dāvanu kartes nominālvērtība – Ls 37,15) pieņemšanu dāvinājumā. 

2. 2010.gada 1.aprīlī noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr.77 par 310 (trīs simti 
desmit) dāvanu karšu „Elektrības norēķinu karte – 500 kWh” (vienas dāvanu kartes 
nominālvērtība – Ls 37,15) pieņemšanu dāvinājumā. 

 
6. § 

Par pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojumu izmaksu apstiprināšanu 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
Noteikt sekojošu maksu par Pedagoģiski medicīniskās komisijas sniegtajiem 

pakalpojumiem citu novadu bērniem un skolēniem: 
Pakalpojuma veids Pakalpojuma apjoms Pakalpojuma 

izmaksas 
Konsultācijas pie komisijas 
speciālistiem (psihologs, 
speciālais pedagogs, logopēds) 

Par katru konsultāciju pie viena 
speciālista 
 

Ls 5,00  
 

Izglītojamā padziļināta 
psiholoģiskā izpēte - 
Džonsona-Vudkoka SI 
kognitīvo spēju tests 

Par vienu testu, kurā ietilpst 
1)  testa veikšana – 1 stunda  vienam 

audzēknim; 
2) datu apstrāde, aprakstošais izvērtējums 

pēc rezultātiem, rekomendācijas – 3-4 
stundas vienam audzēknim. 

Ls 15,00 

Pedagoģiski medicīniskās 
komisijas sēdes sekojošiem 
atzinumiem: 
1) Par atbilstošas izglītības 

programmu, citi ieteikumi: 
 
 
 

 
 
2) Par atbalsta pasākumiem 

valsts pārbaudes darbos, 
 
3) Par apmācību mājās 

 
 
 
Sēde skolēna izpētei – 2,5 stundas 
vienam izglītojamajam; 
 
Sēde pirmsskolas izglītības iestādes 
audzēkņa izpētei – 1,5 stundas vienam 
izglītojamajam; 
 
Sēde skolēna izpētei - 1,5 stundas vienam 
izglītojamajam; 
 
Sēde ar visu speciālistu piedalīšanos 

 
 
Ls 20,00 
 
Ls 20,00 
 
 
Ls 10,00 
 
 
Ls 5,00 

Konsultatīvā sēde Sēde ar visu speciālistu piedalīšanos Ls 10,00 
 
 
 



7. § 
Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu  

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Stoļerovas pagasta pārvaldes 2010.gada 31.marta ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Stoļerovas pagastā 
nodrošina  SIA „L&T” Latgales filiāle. 

2. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Stoļerovas pagastā 
nodrošina Stoļerovas pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība – komunālā 
saimniecība. 

3. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Stoļerovas pagasta 
Stoļerovas ciemā un Rosicas ciemā. 

4. Sniedzamie pakalpojumi ir: 
4.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tiklu līdz 

patērētājam; 
4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana. 

5. Sākot ar 2010. gada 01.maiju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
5.1. Par atkritumu savākšanu un izvešanu – 1,00 Ls./cilv. (izcenojuma aprēķins 

pielikumā). 
5.2.  Par ūdensapgādi (izcenojuma aprēķins pielikumā): 

5.2.1. dzīvojamās telpās – 1,71 Ls./cilv.; 
5.2.2. saimniecības ēkās ar liellopiem, jaunlopiem – 1,00 Ls/par l vienību; 
5.2.3. saimniecības ēkās ar sīklopiem – 0,50 Ls./par l vienību. 

5.3.  Par kanalizāciju (izcenojuma aprēķins pielikumā): 
5.3.1. par vienu cilvēku – 0,76 Ls./mēnesī. 

5.4.  Par īri (izcenojuma aprēķins pielikumā): 
5.4.1. par 1 m² - 0,05 Ls./mēnesī. 

5.5. Par apkuri (izcenojuma aprēķins pielikumā): 
5.5.1. par 1 m² - 0,47 Ls /mēnesī.  

 
8. § 

Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu  
Nagļu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Nagļu pagasta pārvaldes 2010.gada aprīļa ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Stoļerovas pagastā 

nodrošina  SIA „L&T” Latgales filiāle. 
2. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Nagļu pagastā 

nodrošina Nagļu pagasta pārvaldes komunālā saimniecība. 



3. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Nagļu pagasta Nagļu 
ciemā. 

4. Sniedzamie pakalpojumi ir:  
4.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu      

līdz patērētājam;  
4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 
4.3. kanalizācijas aku izsūknēšana un izvešana; 
4.4. tautas nama telpu noma 
4.5. transporta (GAZ32213 mikroautobusa) noma. 

5. Sākot ar 2010. gada 01.maiju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
5.1. Par atkritumu savākšanu un izvešanu mēnesī (izcenojuma aprēķins pielikumā): 

5.1.1. 1., 2., 3. māja – 1,16 Ls./cilv.; 
5.1.2. 4., 5. māja – 1,29 Ls./cilv.; 
5.1.3. 6. māja – 0,99 Ls./cilv. 

5.2. Par ūdensapgādi mēnesī (izcenojuma aprēķins pielikumā): 
5.2.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,23 Ls/m3 ; 
5.2.2.  ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs: 

5.2.2.1. dzīvojamās telpās ar ūdensvadu, kanalizāciju, vannu, ar 
ūdensslidītāju- 0,87 Ls./cilv.; 

5.2.2.2. dzīvojamās telpās ar ūdensvadu, kanalizāciju, bez vannas - 0,62 
Ls./cilv.; 

5.2.2.3. dzīvojamās telpās ar ūdensvadu bez kanalizācijas - 0,41 Ls./cilv.; 
5.2.2.4. ēkas administrācija – 0,08 Ls/cilv.; 
5.2.2.5. veikals pārtikas precēm – 0,17 Ls/cilv.; 
5.2.2.6. veikals rūpniecības precēm – 0,08 Ls/uz 1 maiņu; 
5.2.2.7. ražošanas telpas – ārpus apkures sezonas – 0,17 Ls/cilv.; 
5.2.2.8. ražošanas telpas – apkures sezonā – 0,31 Ls/cilv.; 
5.2.2.9. garāžas: 

5.2.2.9.1. 1 vieglajai automašīnai – 2,07 Ls; 
5.2.2.9.2. 1 kravas automašīnai vai mikroautobusam – 3,45 Ls; 
5.2.2.9.3. 1 autobusam – 4,83 Ls; 
5.2.2.9.4. 1 specializētajai automašīnai – 3,45 Ls; 
5.2.2.9.5. 1 traktoram – 1,73 Ls; 
5.2.2.9.6. 1 specializētajai pašgājēja tehnikas vienībai – 1,73 Ls. 

5.2.3. saimniecības ēkās ar liellopiem, jaunlopiem – 1,06 Ls/ par 1 vienību, par 
katru nākošo vienību - 0,32 Ls. 

5.2.4. saimniecības ēkās ar sīklopiem – 0,53 Ls./ par 1 vienību. 
5.3. Par kanalizāciju mēnesī (izcenojuma aprēķins pielikumā): 

5.3.1.  ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,50 Ls/m3 ; 
5.3.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs: 

5.3.2.1. dzīvojamās telpās ar ūdensvadu, kanalizāciju, vannu, ar 
ūdensslidītāju- 1,89 Ls./cilv.; 

5.3.2.2. dzīvojamās telpās ar ūdensvadu, kanalizāciju, bez vannas – 1,35 
Ls./cilv.; 

5.3.2.3. ēkas administrācija – 0,18 Ls/cilv.; 
5.3.2.4. veikals pārtikas precēm – 0,38 Ls/cilv.; 
5.3.2.5. veikals rūpniecības precēm – 0,18 Ls/uz 1 maiņu; 
5.3.2.6. ražošanas telpas – ārpus apkures sezonas – 0,38 Ls/cilv.; 
5.3.2.7. ražošanas telpas – apkures sezonā – 0,68 Ls/cilv.; 
5.3.2.8. garāžas: 

5.3.2.8.1. 1 vieglajai automašīnai – 4,50 Ls; 
5.3.2.8.2. 1 kravas automašīnai vai mikroautobusam – 7,50 Ls; 
5.3.2.8.3. 1 autobusam – 10,50 Ls; 
5.3.2.8.4. 1 specializētajai automašīnai – 7,50 Ls; 



5.3.2.8.5. 1 traktoram – 3,75 Ls; 
5.3.2.8.6. 1 specializētajai pašgājēja tehnikas vienībai – 3,75 Ls. 

5.4. Par  kanalizācijas akas izsūknēšanu un izvešanu - par 1 mucu (4 m3)- 10,00 Ls. 
5.5. Par telpu nomu: 

5.5.1. tautas nama telpu noma - 20,00 Ls diennaktī; 
5.6. Par mikroautobusa GAZ32213 nomu - 0,17 Ls par kilometru un 1,80 Ls/stundā 

(izcenojuma aprēķins pielikumā): 
 

9. § 
Par tarifu apstiprināšanu Strūžānu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Strūžānu pagasta pārvaldes 2010.gada 6.aprīļa ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
Sākot ar 2010. gada 01.maiju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 

1. Par kultūras nama telpu nomu – 5,00 Ls stundā; 
2. Par bērnu dārza telpu nomu – 3,00 Ls stundā; 
3. Par skolas telpu nomu (sauna) – 6,00 Ls stundā; 
4. Par vieglās automašīnas TOYOTA COROLLA GK624 izmantošanu – 0,23 Ls par 

1 km un par stāvēšanu – 2,20 Ls stundā. 
 
10. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta 
lēmumā „Par Rāznas, Kauguru, Idzipoles, Sološnieku, Labvārža, Sedzera, Micānu, 

Meirānu un Adamovas ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, ņemot Ainas Anastasijas Švagres 2010.gada 8.aprīļa iesniegumu un 
Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa atzinumu 
(protokols Nr.3, 1.§), Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta lēmumā „Par Rāznas, 

Kauguru, Idzipoles, Sološnieku, Labvārža, Sedzera, Micānu, Meirānu un Adamovas ezeru zivju 
tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” (protokols Nr.5, 9.§) un izslēgt 9.punkta 
9.2.apakšpunktu. 

 
11. § 

Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta lēmuma „Par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Anastasiju Švagri” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, ņemot vērā Ainas Anastasijas Švagres 2010.gada 8.aprīļa iesniegumu 



un Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa atzinumu 
(protokols Nr.3, 1.§), Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta lēmuma „Par 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Anastasiju Švagri” atzīšanu par 
spēku zaudējušu (protokols Nr.5, 55.§). 

 
12. § 

Par Sedzera, Micānu, Meirānu, Umaņu, Pušas, Tiskādu, Pārtovas, Černostes, Ismeru-
Žogotu, Pujatu, Adamovas un Viraudas (Mākoņkalna pagasts) ezeru zivju tīklu limitu 

sadali komerciālajai zvejai un pašpatēriņa zvejai 2010.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 
2010.gada 4.marta lēmumu „Par Rāznas, Kauguru, Idzipoles, Sološnieku, Labvārža, Sedzera, 
Micānu, Meirānu un Adamovas ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” 
(protokols Nr.5, 9.§), Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Micānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 
komisijas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Meirānu ezera rūpnieciskās 
zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Umaņu 
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu (protokols 
Nr.1, 1.§) Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa 
priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§) Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§) Pārtovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu 
sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Černostes ezera 
rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.1, 
1.§), Ismeru-Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa 
priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) 
rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 08.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.2, 
1.§), Adamovas ezera (Vērēmu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2010.gada 
26.janvārī, 22.februārī, 4.martā, 22.martā un 29.martā sniegto informāciju Rēzeknes novada 
pašvaldības Bērzgales, Čornajas, Kaunatas, Lendžu, Maltas, Mākoņkalna, Nautrēnu, Pušas, 
Silmalas un Vērēmu pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
1. Iedalīt pašpatēriņa zvejai 2010.gadā no atlikušā Sedzera ezera zivju tīkla limita 

Raimondam Šarkovskim – zivju murdu ar sētu līdz 30 m.  
2. Iedalīt pašpatēriņa zvejai 2010.gadā no atlikušā Micānu ezera zivju tīkla limita 
Aivaram Bernānam - 30 m. 



3. Neiedalīt Micānu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā Jānim Apeinānam 
sakarā ar to, ka konstatēti J.Apeinana zveju regulējošo normatīvo aktu pārkāpumi 
2009.gadā. 

4. Iedalīt šādu Meirānu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā no atlikušā 
Meirānu ezera zivju tīkla limita: 
4.1. Edītei Jurčai – 50 m; 
4.2. Valērijam Petrovam – 50 m; 
4.3. Ilonai Začestei – 50 m; 
4.4. Annai Kozlovai – 50 m; 
4.5. Jevģenijam Čistjakovam – 50 m; 
4.6. Igoram Cīrulim – 50 m; 
4.7. Dzintaram Igaunim – 50 m; 
4.8. Jurim Čistjakovam – 50 m; 
4.9. Aivaram Bernānam – 50 m. 

5. Iedalīt šādu Umaņu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā: 
5.1. Jāzepam Koniševskim - 30 m; 
5.2. Vladislavam Ulanam - 30 m; 
5.3. Boļeslavam Mundam – 30 m. 

6. Iedalīt šādu Pušas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā: 
6.1.Viktoram Afanasjevam - 50 m; 
6.2.Jānim Laimonim Žvīguram - 50 m. 

7. Iedalīt IK „BLOOWORM-T” komerciālajai zvejai 2010.gadam 2 tonnas trīsuļodu kāpuru 
no kopējā Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limita. 

8. Iedalīt šādu Tiskādu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā: 
8.1.Pāvelam Drozdovam – 50 m; 
8.2.Sergejam Špeļkovam – 50 m; 
8.3.Jurijam Vlasovam – 50 m; 
8.4.Nikolajam Larionovam – 50 m; 
8.5.Jānim Dreļam – 50 m. 

9. Iedalīt šādu Pārtovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā: 
9.1.Jānim Kuzminskim - 25 m; 
9.2.Ivanam Koroļkovam - 25 m; 
9.3.Artūram Gaveikam – 25 m. 

10. Iedalīt šādu Černostes ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā: 
10.1. Manefai Bogdanovai - 50 m; 
10.2. Pēterim Lavrenam- 50 m; 
10.3. Aivaram Purviņam - 50 m; 
10.4. Aleksandram Ivanovam - 50 m; 
10.5. Viktoram Šmaukstelim – 50 m; 
10.6. Vasīlijam Isajevam – 50 m; 
10.7. Grigorijam Zinovjevam - 50 m; 
10.8. Vasilisai Zinovjevai – 50 m; 
10.9. Georgijam Zinovjevam - 50 m; 
10.10. Vladislavam Štekelam – 50 m; 
10.11. Pēterim Limanam - 30 m; 

11. Neiedalīt Černostes ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā Vasīlijam 
Jegorovam sakarā ar to, ka konstatēti V.Jegorova zveju regulējošo normatīvo aktu 
pārkāpumi 2009.gadā. 

12. Iedalīt šādu Ismeru-Žogotu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā: 
12.1. Aloizam Vigupam - 30 m; 
12.2. Valentīnam Kahanovam - 30 m. 

13. Iedalīt pašpatēriņa zvejai 2010.gadā no Pujatu ezera zivju tīklu limitu Feliksam Pujātam - 
30 m. 

14. Neiedalīt zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā Viraudas ezerā (Mākoņkalna 



pagasts) Aksanai Kuznecovai un Ilarionam Borovikovam, sakarā ar to, ka Viraudas ezers 
iznomāts komersantam, kuram garantētas rūpnieciskās zvejas nomas tiesības, un 
pašvaldības 5 % zvejai noteiktais zivju tīklu limits – 18,5 metri - ir nepietiekošs 
pašpatēriņa zivju tīkla limita iedalei.   

15. Iedalīt šādu Adamovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā no atlikušā 
Adamovas ezera zivju tīkla limita: 

               15.1. Dairim Dikuļam-Dikaļam - 30m. 
  15.2. Jurim Dikuļam-Dikaļam - 30m. 

 
13. § 

Par grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā ar individuālo  
komersantu „BLOODWORM-T” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 9.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar individuālo komersantu „BLOODWORM-T”, īpašnieks Tarass Bogdanovs 

Vienošanos par 2009.gada 17.jūnija Ūdenstilpes nomas līguma Nr.1 grozījumiem 
(vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam M.Švarcam parakstīt Vienošanos par grozījumiem 
ūdenstilpes nomas līgumā. 

 
14. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar individuālo komersantu 
„BLOODWORM-T” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „BLOODWORM-T” iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar individuālo 

komersantu „BLOODWORM-T” (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Raimondu Šarkovski 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Raimonda Šarkovska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Sedzera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa 



priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Raimondu 

Šarkovski (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu ar Aivaru Bernānu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aivara Bernāna iesniegumus par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu 
noslēgšanu par pašpatēriņa zveju Micānu un Meirānu ezeros, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Micānu un Meirānu 
ezeru rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumiem, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu ar Aivaru 

Bernānu (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edīti Jurču 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Edītes Jurčas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 8.aprīļa 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edīti Jurču 

(lēmums pievienots). 
 

18. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Petrovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valērija Petrova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
08.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju 

Petrovu (lēmums pievienots). 



19. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu Začesti 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ilonas Začestes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu Začesti 

(lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Kozlovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Annas Kozlovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu 

Kozlovu (lēmums pievienots). 
 

21. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevģeniju Čistjakovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jevģenija Čistjakova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevģeniju 

Čistjakovu (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Cīruli 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Igora Cīruļa, dzimis 1967. gadā, iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 



41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav,  n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Cīruli 

(lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dzintaru Igauni 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Dzintara Igauņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dzintaru 

Igauni (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Čistjakovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jura Čistjakova, dzimis 1980.gadā, iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri 

Čistjakovu (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Koniševski 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāzepa Koniševska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu 

Koniševski (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Ulanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vladislava Ulana iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
08.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu 

Ulanu (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Boļeslavu Mundu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Boļeslava Mundas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Boļeslavu 

Mundu (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Afanasjevu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Viktora Afanasjeva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru 
Afanasjevu (lēmums pievienots). 

 
 
 
 



29. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Laimoni Žvīguru 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Laimoņa Žvīgura iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina),pret - nav, atturas – nav,                
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Laimoni 

Žvīguru (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu Drozdovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pāvela Drozdova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu 

Drozdovu (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Špeļkovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Sergeja Špeļkova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju 

Špeļkovu (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Vlasovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jurija Vlasova, dzimis 1979.gadā, iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 



41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2010.gada 08.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jurija 

Vlasovu (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Larionovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Nikolaja Larionova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju 

Larionovu (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Dreļa, dzimis 1957.gadā, iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu 

(lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kuzminski 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Kuzminska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Pārtovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni 

Kuzminski (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Koroļovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ivana Koroļova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Pārtovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu 

Koroļovu (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Gaveiku 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Artūra Gaveikas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Pārtovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Artūru 

Gaveiku (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manefu Bogdanovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Manefas Bogdanovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manefu 

Bodganovu (lēmums pievienots). 
 
 
 



39. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Lavrenu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Lavreva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri 

Lavrenu (lēmums pievienots). 
 

40. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Purviņu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aivara Purviņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru 

Purviņu (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Ivanovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandra Ivanova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 
Ivanovu (lēmums pievienots). 

 
42. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Šmauksteli 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Viktora Šmauksteļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 



8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru 

Šmauksteli (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Isajevu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vasīlija Isajeva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju 

Isajevu (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Zinovjevu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Grigorija Zinovjeva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju 
Zinovjevu (lēmums pievienots). 

 
45. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasilisu Zinovjevu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vasilisas Zinovjevas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasilisu 
Zinovjevu (lēmums pievienots). 

 
46. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Zinovjevu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Georgija Zinovjeva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju 

Zinovjevu(lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Štekeli 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vladislava Štekeļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu 

Štekeli (lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Limaņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani 

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 



49. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aloizu Vigupu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aloiza Vigupa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Ismeru-Žogotu rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aloizu 

Vigupu (lēmums pievienots). 
 

50. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Kahanovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valentīna Kahanova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Ismeru-Žogotu rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu 

Kahanovu (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu Pujātu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Feliksa Pujāta iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,             
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu 

Pujātu (lēmums pievienots). 
 

52. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dairi Dikuļu-Dikaļu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Daira Dikuļa-Dikaļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 



3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dairi Dikuļu-

Dikaļu (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Dikuļu-Dikaļu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jura Dikuļa-Dikaļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Dikuļu-

Dikaļu (lēmums pievienots). 
 

54. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Pakalni 2” 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pāvela Sumarokova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Pakalni 2” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Varavīksnes”  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Olgas Mičules iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Varavīksnes” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Maliena”  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Gitas Trūpas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Maliena” Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

57. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

 ar kadastra Nr.7870 003 0552 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Alberta Šneveļa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 7870 003 0552 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

58. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Uzvara 119”  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Konstantīna Birjukova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Uzvara 119” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



59. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Rītausma 85” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Regīnas Pīgožnes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Rītausma 85” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

60. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Kūlas”  

Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pētera Mankovska iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Kūlas” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Laukmalas”  

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vitolda Ritiņa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Laukmalas” Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

62. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Putniņi 1”  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Leonarda Ratnieka pilnvarotās personas Jāņa Zelča iesniegumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 



pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Putniņi 1” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

63. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Punduri”  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi zvērināta notāra Eduarda Virko iesniegumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Punduri” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Punduri 2”  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi zvērināta notāra Eduarda Virko iesniegumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Punduri 2” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

65. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Vecmalukšta”  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Staņislava Kaupera iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Vecmalukšta” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
66. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu 
dārzs Nr.38” Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Olgas Vindačas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ind.augļu dārzs Nr.38” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

67. § 
Par ziņu anulēšanu par Alinas Jupatovas deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Viļa Arbidāna iesniegumu par ziņu anulēšanu par Alinas Jupatovas deklarēto 
dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Alinas Jupatovas deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

68. § 
Par nosaukuma „Valsts mežs” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  

Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Latvijas Valsts Meži Nekustamie īpašumi iesniegumu par nosaukuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Valsts mežs” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



69. § 
Par nosaukuma „Valsts mežs” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Latvijas Valsts Meži Nekustamie īpašumi iesniegumu par nosaukuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Valsts mežs” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

70. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.7 Griškānu pagasts 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 

Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 24.marta vēstuli 
Nr.2-04-L/536 „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0109” iesniegto informāciju, 
pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo 
lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un 
pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 
5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 72.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
ņemot vērā, ka Latvijas Republikas Centrālā zemes komisija 2010.gada 8.marta lēmumu 

Nr.7557 „Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” atzinusi īpašuma tiesības Jeļenai Kulikovskai, 
Jevgeņijam Laizānam un Aleksandram Laizānam uz Griškānu pagasta zemi 1,3 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 7856 006 0109, katram ⅓ domājamās daļas apmērā, izslēgt no 2009.gada 
29.decembra lēmuma (protokols Nr.18, 27.§) „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 
apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām 
zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma -  saraksta Nr.7 - 
Griškānu pagasts, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0106 – 1,3 ha platībā. 

 
71. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Feimaņu pagasta padomes 2007.gada 26.novembra 
lēmumā „Par zemes jautājumiem” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 24.marta vēstuli 

Nr.2-04-L/530 „Par informācijas sniegšanu” iesniegto informāciju, pamatojoties likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra 



noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidus zemi, 
kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo 
un piekrītošo zemi” 11.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un 
sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
ņemot vērā Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 24.marta vēstuli, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Feimaņu pagasta padomes 2007.gada 26.novembra lēmuma 
1.§ 1.punktā „Par zemes jautājumiem”(sēdes protokols Nr.14) 1.2.punktā un izteikt to šādā 
redakcijā: 

 
„1.2. Pēterim Orlovam uz zemi 1,5 ha no 9,0 kopplatības ar kadastra Nr.7852 002 0046.” 
 

72. § 
Par Rēzeknes rajona Griškānu pagasta padomes 2007.gada 26.novembra lēmuma 

sēdes protokols Nr.1 „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigšanu” 16.1.25. punkta atzīšanu par spēku zaudējušu 

 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 24.marta vēstuli 

Nr.2-04-L/536 „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0109”, pamatojoties likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 47.panta 
pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 5.pantu, Administratīvā 
procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 72.panta pirmo daļu, un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 
un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumiem  Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
ņemot vērā, ka Latvijas Republikas Centrālā zemes komisija 2010.gada 8.marta lēmumu 

Nr.7557 „Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” atzinusi īpašuma tiesības Jeļenai Kulikovskai, 
Jevgeņijam Laizānam un Aleksandram Laizānam uz Griškānu pagasta zemi 1,3 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 7856 006 0109, katram ⅓ domājamās daļas apmērā, atzīt par spēku 
zaudējušu Rēzeknes rajona Griškānu pagasta padomes 2007.gada 31.janvāra lēmuma sēdes 
protokols Nr.1 „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesības izbeigšanu” 
16.1.25.punktu Fevronijai Laizānei uz Griškānu pagasta zemi 1,3 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 0109. 

 
 

73. § 
Par 2007.gada 31.oktobra zemes nomas līguma Nr.23 laušanu ar Jeļenu Kulikovsku, 

Jevgeņiju Laizānu, Aleksandru Laizānu Griškānu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 24.marta vēstuli 

Nr.2-04-L/536 „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0109”, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 31.oktobra zemes nomas līguma Nr.23 laušanu ar Jeļenu 

Kulikovsku, Jevgeņiju Laizānu, Aleksandru Laizānu Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

74. § 
Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Klavdiju Kopilovu  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Klavdijas Kopilovas iesniegumu par 2007.gada 21.novembra zemes nomas 

līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Klavdiju 

Kopilovu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

75. § 
Par Ivana Sorokina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7872 008 0361 Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Ivana Sorokina iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ivana Sorokina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7872 008 0361 Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

76. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0095 zemes robežu precizēšanu 

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 22.marta vēstuli 

Nr.2-04-L/510 „Par informācijas sniegšanu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 



Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0095 zemes robežu 

precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

77. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0200, 7862 002 0201 platības 

precizēšanu Kaunatas pagastā  
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 2010.gada 

18.marta vēstuli Nr.2-04-L/481 par zemes vienības platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0200, 7862 002 

0201 platības precizēšanu Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

78. § 
Par Intas Korklinieces un Adolfa Namsona lietošanā piešķirtās zemes vienības sadali, 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu zemes rezerves fondā  
Nautrēnu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes informāciju par nekustamā īpašuma sadali, zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu zemes rezerves fondā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Intas Korklinieces un Adolfa Namsona lietošanā piešķirtās zemes 

vienības sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu zemes rezerves fondā 
Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 
79. § 

Par nekustamā īpašuma „Vīzijas” sadali Čornajas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Alberta Mežala iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali trīs īpašumos un jauna 

nosaukuma piešķiršanu atdalāmajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 



Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Vīzijas” sadali Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

80. § 
Par nekustamā īpašuma „Vecās dzirnas” sadali Bērzgales pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Harija Šmata iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali divos īpašumos un un 
jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Vecās dzirnas” sadali Bērzgales pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

81.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamajam īpašumam 

„Saulgozītes” sadalei Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Leontijas Kasperes iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala ar 

kadastra numuru 7896 002 0104 sadalīšanu divos zemes gabalos un par zemes ierīcības projekta 
izstrādes nepieciešamību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamajam 

īpašumam „Saulgozītes” sadalei Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

82.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamajam īpašumam  

„Vīgriezes” sadalei Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Marijas Lovnikas iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala ar kadastra 

numuru 7896 002 0026 sadalīšanu četros zemes gabalos un par zemes ierīcības projekta izstrādes 
nepieciešamību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamajam 

īpašumam „Vīgriezes” sadalei Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

83.§ 
Par atteikumu izsniegt ielu tirdzniecības atļauju Tatjanai Golubevai 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

 Izskatījusi Tatjanas Golubevas iesniegumu par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izsniegt ielu tirdzniecības atļauju Tatjanai Golubevai 

(lēmums pievienots) 
 

84. § 
Par līguma par medību platības izmantošanas noslēgšanu ar mednieku biedrību „Āpši” 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
mednieku biedrības „Āpši” 2010.gada 22.marta iesniegumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar mednieku biedrības „Āpši”, reģ. Nr.40008016669, Līgumu par medību platību 

izmantošanu uz laika periodu no 2010.gada 18.marta. līdz 2011.gada 15.aprīlim uz 
pašvaldības zemes ar kadastra Nr. 78796 001 0144, 78796 001 0145,  78796 005 0225,  
78796 005 0226,  78796 005 0560,  78796 001 0105,  78796 005 0223,  78796 005 0224   
(līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt Līgumu par medību platību 
izmantošanu. 

 
85. § 

Par īres līguma noslēgšanu ar Veru Grozni Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Veras Groznis 2010.gada 30.marta iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 



1. Noslēgt ar Veru Grozni, dzīvojamās īres līgumu par dzīvokļa Nr.3 īri, kas atrodas Miera 
ielā 19, Strūžāni, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres 
maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot Strūžānu pagasta pārvaldes vadītājam V. Tutinam sagatavot un parakstīt 
Dzīvojamās telpas īres līgumu ar Veru Grozni. 

 
86. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA pasākuma „Pagasta autoceļa Nr.3 Leški – Škinči posma 
0,000-3,200 km rekonstrukcija” īstenošanai 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Likuma par 
budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav,  n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 25 300,00 (divdesmit pieci tūkstoši trīs simti lati) apmērā 

ar Valsts kases noteikto procentu likmi ELFLA pasākuma „Pagasta autoceļa Nr.3 Leški – 
Škinči posma 0,000 - 3,200 km rekonstrukcija” īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 20 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada janvāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties par 
kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 
 

87. § 
Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Maltas 2.vidusskolas infrastruktūras 

uzlabošana izglītojamiem ar funkcionāliem traucējumiem” īstenošanai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 77 472,00 (septiņdesmit septiņi tūkstoši četri simti 

septiņdesmit divi lati) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ERAF projekta 
„Maltas 2.vidusskolas infrastruktūras uzlabošana izglītojamiem ar funkcionāliem 
traucējumiem” Nr.2009/011/3DP/3.1.3.3.2/09/IPIA/VIAA/025 īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada jūniju un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties par 
kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
 
 



88. § 
Par piedalīšanos atklāta projektu konkursā „Jauniešu aktīvās atpūtas  

laukumu izveide vai pielāgošana pašvaldībās” 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 15.aprīļa priekšlikumu 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
piedalīties atklāta projektu konkursā „Jauniešu aktīvās atpūtas laukumu izveide vai 

pielāgošana pašvaldībās”. 
 

89. § 
Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles Mārītes Brokas atcelšanu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 
likuma 14.panta pirmās daļu 1.punktu, Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētājas 
Ilona Delveres 2010.gada 12.aprīļa ziņojumu, ņemot vērā Bērnu, ģimenes un sabiedrības 
integrācijas lietu ministrijas Bāriņtiesu uzraudzības un metodiskās vadības departamenta 
2009.gada 2.marta pārbaudes aktu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 15.aprīļa 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar to, ka Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekle Mārīte Broka pildot 

bāriņtiesas locekles pienākumus ir rīkojusies nolaidīgi un atsevišķos gadījumos bāriņtiesas 
locekles pienākumus nav pildījusi vispār, atcelt Mārīti Broku no Rēzeknes novada Gaigalavas 
bāriņtiesas locekles amata ar 2010.gada 15.aprīli. 

 
90. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu  
Rēzeknes novada Griškānu pagasta teritorijā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 14.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 15.aprīļa priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Griškānu pagasta teritorijā, t.sk. 

Janapoles, Sprūževas un Griškānu ciemos, noteikt Griškānu pagasta pārvaldi. 
2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldes komunālai 

saimniecībai pildīt šādas papildus funkcijas Griškānu pagasta teritorijā: 
2.1. ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu uzturēšana, ekspluatācija un remonts; 
2.2. dzeramā ūdens ieguve, attīrīšana, piegāde un dzeramā ūdens kvalitātes kontrole; 
2.3. notekūdeņu savākšana, attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē; 
2.4. patērēta dzerama ūdens uzskaites veikšana; 



2.5. maksas par pakalpojumiem iekasēšana. 
3.      Noteikt tarifus par ūdenssaimniecības pakalpojumiem: 

3.1. 0,305 LVL mēnesī (bez PVN) par 1m3 dzeramā ūdens, 
3.2. 0,305 LVL mēnesī (bez PVN) par 1 m3 pieņemto kanalizācijas notekūdeņu, kas 

apstiprināts ar Griškānu pagasta padomes 2006.gada 30.maija lēmumu un ir spēkā 
no 2006.gada 1.jūnija. 

 
Sēde slēgta 14.00 
 
 
 
Sēdes vadītājs                                 M.Švarcs      15.04.2010. 
 
Protokoliste               I.Turka        15.04.2010. 


